
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ 
ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N 36/2 

23-ը փետրվարի 2019 թվականի 

ԵՊՀ ԻՄ–ի 2018-2019 ուստարվա երկրորդ կիսամյակի անվանական 

կրթաթոշակ ստացող ուսանողների ցանկը հաստատելու մասին: 

 Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի 

մասնաճյուղի կանոնադրության 21-րդ կետի 7-րդ ենթակետով և Երևանի 

պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի 

կանոնակարգի 4-րդ  կետի 7-րդ ենթակետով՝ Երևանի պետական 

համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1) Հումանիտար գիտությունների ֆակուլտետի «Պատմություն» 

մասնագիտության չորրորդ կուրսի ուսանողուհի Վանուհի 

Սամվելի Գևորգյանին՝ 2018–2019 ուսումնական  տարվա  երկրորդ  

կիսամյակում (ս/թ մարտի 1-ից սկսած մինչև ուսումնառության 

ավարտը) նշանակել «Մխիթար Գոշ» անվանական կրթաթոշակ՝ 

գերազանց առաջադիմություն ցուցաբերելու, հասարակական  

ակտիվ  դիրքորոշում  և  պատշաճ  վարքագիծ  ունենալու  

կապակցությամբ: 

2) Հումանիտար գիտությունների  ֆակուլտետի «Հայոց լեզու և 

գրականություն» մասնագիտության  երրորդ  կուրսի  ուսանողուհի  

Աստղիկ Արթուրի Ղազարյանին՝ 2018-2019 ուսումնական  տարվա  

երկրորդ  կիսամյակում` ս/թ մարտի 1-ից մինչև սեպտեմբերի 1-ը, 

նշանակել «Գրիգոր Նարեկացի» անվանական կրթաթոշակ՝ 

գերազանց առաջադիմություն ցուցաբերելու, հասարակական 



ակտիվ դիրքորոշում և  պատշաճ  վարքագիծ  ունենալու  

կապակցությամբ: 

3) Հումանիտար գիտությունների  ֆակուլտետի «Ֆրանսերեն լեզու և 

գրականություն» մասնագիտության չորրորդ կուրսի ուսանողուհի 

Լիլիթ Արտակի Եգանյանին՝ 2018–2019 ուսումնական տարվա 

երկրորդ կիսամյակում (ս/թ մարտի 1-ից սկսած մինչև 

ուսումնառության ավարտը) նշանակել «Շառլ Ազնավուր» 

անվանական կրթաթոշակ՝ գերազանց առաջադիմություն 

ցուցաբերելու, հասարակական ակտիվ դիրքորոշում և պատշաճ 

վարքագիծ ունենալու  կապակցությամբ: 

4) Հումանիտար գիտությունների  ֆակուլտետի «Անգլերեն լեզու և 

գրականություն» մասնագիտության չորրորդ կուրսի ուսանողուհի 

Լիլիթ Արամի Ֆարմազյանին՝ 2018–2019 ուսումնական  տարվա  

երկրորդ  կիսամյակում (ս/թ մարտի 1-ից սկսած մինչև 

ուսումնառության ավարտը)  նշանակել «ԵՊՀ» անվանական 

կրթաթոշակ՝ գերազանց առաջադիմություն ցուցաբերելու, 

հասարակական ակտիվ դիրքորոշում և պատշաճ  վարքագիծ  

ունենալու  կապակցությամբ: 

5) Հեռակա ուսուցման բաժնի «Հոգեբանություն» մասնագիտության 

չորրորդ կուրսի ուսանողուհի Նաիրա Մարատի Լազարյանին՝ 

2018–2019 ուսումնական  տարվա  երկրորդ  կիսամյակում (ս/թ 

մարտի 1-ից մինչև սեպտեմբերի 1-ը)  նշանակել «Դավիթ Անհաղթ» 

անվանական կրթաթոշակ՝ գերազանց առաջադիմություն 

ցուցաբերելու, հասարակական ակտիվ դիրքորոշում և պատշաճ  

վարքագիծ  ունենալու  կապակցությամբ: 

6) Որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրամանագրման պահից: 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝______________ Ա.Վ. ՑՈՒՑՈՒԼՅԱՆ 


